Art.2!l- Ficam alteradas as referências dos cargos dispostos no Anexo 11

da presente norma jurídica, criados pela Lei Complementar n2 10/2005.

Art.32- Tendo em vista as disposições da presente Lei, fica o menor

salário da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibiúna estabelecido em R$ 1.001,54

(mil e um reais e cinquenta e quatro centavos), Referência B-23.

Art.49- O abono .relativo à Cesta Básica criada pela Lei Complementar n2

030/2006 e alterada pela Lei Complementar nº 59/2009, fica reajustado para o valor de R$

144,00 (cento e quarenta e quatro reais).

I

ANEXO 11 ~kCARGOS COM MUDANÇAS DE REFERÊNCIAS

ADMINISTRADOR DE GINASIOS MUNICIPAIS B20 B24
AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA A30 A33
ALMOXARIFE A34 A41
ARQUITETO B45 B70
ASSESSOR DE IMPRENSA OFICIAL B48 B64
ASSESSOR ESPECIAL DA OUVIDORIA B29 B30